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Ankom till riksdagens kansli den 19 januari 1928 kl. 11 f. m.

Utlåtande, i anledning av väckt motion angående dyr- 
tidstillägg åt den hos riksdagen tillfälligt anställda 
personalen.

I en inom riksdagens första kammare väckt, till bankoutskottet hänvisad 
motion nr 1 bär herr K. J. Ekman hemställt, »att riksdagen måtte besluta, 
att dyrtidstillägg skall under innevarande riksdag tillsvidare, intill dess 
annorlunda kan varda av riksdagen bestämt, utgå till de hos riksdagens 
kamrar, ständiga och tillfälliga utskott samt kansli anställda tjänstemän 
och vaktbetjänte enligt de grunder, som genom kungörelsen den 15 juni 
1923 fastställts för befattningshavare i statens tjänst vid icke reglerade 
verk, dock att det högsta belopp, å vilket dyrtidstillägg å sammanlagda 
avlöningen i riksdagstjänst och statstjänst må utgå, skall utgöra 1,250 
kronor».

Beträffande motiveringen för detta yrkande får utskottet hänvisa till 
motionen.

Enligt beslut av 1924, 1925, 1926 och 1927 års riksdagar utgick dyrtids
tillägg under samma års riksdagar till här ifrågavarande tjänstemän och 
vaktbetjänte enligt de grunder, som genom kungörelse den 15 juni 1923 
fastställts för befattningshavare i statens tjänst vid icke reglerade verk, 
dock att det högsta belojip, för vilket dyrtidstillägg å sammanlagda avlö
ningen för månad i riksdagstjänst och statstjänst finge utgå, skulle utgöra 
1,250 kronor.

Motionären har nu hemställt, att samma grunder måtte tillämpas jämväl 
under innevarande riksdag.

Under erinran att, på sätt i motionen jämväl framhållits, i fråga om 
dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst för innevarande budgetår 
gälla samma allmänna grunder, som innefattas i ovanberörda kungörelse 
den 15 juni 1923, får utskottet tillstyrka bifall till motionärens framställ
ning.

Utskottet hemställer sålunda,

att riksdagen, med bifall till förevarande motion, må be
sluta, att dyrtidstillägg skall under innevarande riksdag tills
vidare, intill dess annorlunda kan varda av riksdagen bestämt, 
utgå till de hos riksdagens kamrar, ständiga och tillfälliga ut-
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skott samt kansli anställda tjänstemän och vaktbetjänte 
de grunder, som genom kungörelsen den 15 juni 1923 fast
ställts för befattningshavare i statens tjänst vid icke reglerade 
verk, dock att det högsta belopp, för vilket dyrtidstillägg å 
sammanlagda avlöningen för månad i riksdags tjänst och stats
tjänst må utgå, skall utgöra 1,250 kronor.

Stockholm den 19 januari 1928.

På bankoutskottets vägnar:

C. E. SVENSSON.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit: 
från första kammaren: herrar C. E. Svensson, Gustafsson i Stensholm, Pettersson i Olovs- 

torp, Enhörning, Johansson i Friggeråker, Dalberg och Andersson i Hedsta.
från andra kammaren: herrar Bäcklund, Olsson i Berg, Wikström, Ryberg, Höglund, 

Törnkvist i Bjuv, Paulsen och Thore.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1928.


